
05.04.2025

Ances Krauzes koncerts “Neturi, kad pļavās
brienu…” un balle ar Elizabeti Zagorsku un “Mīlas
Svētku Orķestris”

Map Unavailable
Date/Time
Date(s) - 05.04.2025
20:00 līdz 21:30
Location
Sējas kultūras nams
Categories

Kultūra

Sējas kultūras namā 5. aprīlī plkst. 20.00 aicinām uz Ances Krauzes koncertu “Neturi, kad
pļavās brienu…”. Vakara turpinājumā līdz plkst. 3.00 – balle ar Elizabeti Zagorsku un “Mīlas
Svētku Orķestris”.
Šī būs īpaša tikšanās ar dziedātāju Anci Krauzi – dziesmās, stāstos un sajūtās.
Koncertā skanēs klausītāju iecienītas Raimonda Paula, Jāņa Lūsēna, Jāņa Strazda un citu
komponistu dziesmas, kā arī tautas dziesmu apdares. Ances izpildījumā dzirdēsiet gan
“Rudens ogli”, gan “Rasu”, gan arī “Sasala jūrīna”, un, protams, arī jauno, bet klausītāju jau
iemīļoto dziesmu “Neturi, kad pļavās brienu”, kā arī daudzas citas dziesmas.
Kopā ar Anci uz skatuves būs komponists Jānis Strazds (taustiņinstrumenti) un kontrabasists
Aivars Meijers.
Pasākums pie galdiņiem ar groziņiem (rezervācija pa tālruni 27891860 līdz 01.04.)
Biļetes https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/151276 un kultūras namā no 17.marta.
Ieejas maksa 15 eiro, vietu skaits ierobežots.
Informējam, ka pasākums var tikt filmēts un fotografēts, iegūtie materiāli var tikt izmantoti
publicitātes vajadzībām.

https://saulkrasti.lv/locations/sejas-kulturas-nams/
https://saulkrasti.lv/events/categories/kultura/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/151276

